
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe wykonanie portalu internetowego www.naklo.pl, (...) w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7

1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00506294

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00487334

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące: 
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie; 

1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie;

1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzenia działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 150.000,00 zł

1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:

1.4.1. doświadczenia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506294/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał należycie: 

minimum 1 zamówienie polegające na wykonaniu strony internetowej w technologii multisite (min. 10 zintegrowanych stron)
wraz z usługą hostingu i utrzymania o łącznej wartości 150.000,00 zł brutto 
Jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu wykonawca musi wykazać, że wszystkie elementy warunku udziału w
postępowaniu wykonane zostały w ramach jednej zawartej z zamawiającym umowy. Nie dopuszcza się w celu wykazania
spełnienia warunków udziału w postępowaniu łączeniu kilku umów.
1.4.2. osób zdolnych do realizacji zamówienia: 
Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, zgodnie z
poniższym wyszczególnieniem:

1. Kierownik Projektu
Kwalifikacje (doświadczenie):posiada minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w branży IT,
oraz uczestniczył w roli kierownika projektu, w co najmniej 1 projekcie informatycznym, polegającym na wykonaniu strony
internetowej o wartości minimum 150.000,00 zł brutto.
Zamawiający wymaga aby wykazana usługa zrealizowana zastała na podstawie zawartej 1 umowy o usługę. Nie dopuszcza
się łączenia kilku umów, w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

2. Architekt rozwiązania
Kwalifikacje (doświadczenie): posiada minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w branży IT,
oraz uczestniczył w roli architekta rozwiązania, w co najmniej 1 projekcie informatycznym, polegającym na wykonaniu strony
internetowej o wartości minimum 150.000,00 zł brutto
Zamawiający wymaga aby wykazana usługa zrealizowana zastała na podstawie zawartej 1 umowy o usługę. Nie dopuszcza
się łączenia kilku umów, w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

3. Programiści – 2 osoby
Kwalifikacje (doświadczenie):każda z osób posiada minimum 3 lata doświadczenia zawodowego w branży IT, 
oraz każda z osób brała udział w 1 projekcie informatycznym, polegającym na wykonaniu strony internetowej, o wartości
minimum 150 000,00 zł brutto na stanowisku programisty
Zamawiający wymaga aby wykazana usługa zrealizowana zastała na podstawie zawartej 1 umowy o usługę. Nie dopuszcza
się łączenia kilku umów, w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

4. Grafik komputerowy 
Kwalifikacje (doświadczenie):posiada minimum 3 lata doświadczenia zawodowego w branży IT, w projektowaniu i wdrażaniu
systemów informatycznych
oraz brał udział w 1 projekcie informatycznym, polegającym na wykonaniu strony internetowej, o wartości minimum 150
000,00 zł brutto na stanowisku grafika komputerowego 
Zamawiający wymaga aby wykazana usługa zrealizowana zastała na podstawie zawartej 1 umowy o usługę. Nie dopuszcza
się łączenia kilku umów, w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

5. Front-End Developer
Kwalifikacje (doświadczenie):
posiada minimum 3 -letnie doświadczenie zawodowe w branży IT,
oraz brał udział 1 projekcie informatycznym, polegającym na wykonaniu strony internetowej, o wartości minimum 150 000,00
zł brutto na stanowisku Front - End Developer
Zamawiający wymaga aby wykazana usługa zrealizowana zastała na podstawie zawartej 1 umowy o usługę. Nie dopuszcza
się łączenia kilku umów, w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

Dla wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu niedopuszczalne jest, aby osoby pełniące funkcje w projekcie
pełniły więcej niż jedną funkcję. Niedopuszczalne jest łączenie funkcji.

Po zmianie: 
O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące: 
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie; 

1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie formułuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie;

1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzenia działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 150.000,00 zł

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506294/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:

1.4.1. doświadczenia:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał należycie: 

minimum 1 zamówienie polegające na wykonaniu strony internetowej w technologii multisite (min. 10 zintegrowanych stron)
wraz z usługą hostingu i utrzymania o łącznej wartości 70.000,00 zł brutto 
Jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu wykonawca musi wykazać, że wszystkie elementy warunku udziału w
postępowaniu wykonane zostały w ramach jednej zawartej z zamawiającym umowy. Nie dopuszcza się w celu wykazania
spełnienia warunków udziału w postępowaniu łączeniu kilku umów.
1.4.2. osób zdolnych do realizacji zamówienia: 
Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, zgodnie z
poniższym wyszczególnieniem:

1. Kierownik Projektu
Kwalifikacje (doświadczenie):posiada minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w branży IT,
oraz uczestniczył w roli kierownika projektu, w co najmniej 1 projekcie informatycznym, polegającym na wykonaniu strony
internetowej o wartości minimum 70.000,00 zł brutto.
Zamawiający wymaga aby wykazana usługa zrealizowana zastała na podstawie zawartej 1 umowy o usługę. Nie dopuszcza
się łączenia kilku umów, w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

2. Architekt rozwiązania
Kwalifikacje (doświadczenie): posiada minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w branży IT,
oraz uczestniczył w roli architekta rozwiązania, w co najmniej 1 projekcie informatycznym, polegającym na wykonaniu strony
internetowej o wartości minimum 70.000,00 zł brutto
Zamawiający wymaga aby wykazana usługa zrealizowana zastała na podstawie zawartej 1 umowy o usługę. Nie dopuszcza
się łączenia kilku umów, w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

3. Programiści – 2 osoby
Kwalifikacje (doświadczenie):każda z osób posiada minimum 3 lata doświadczenia zawodowego w branży IT, 
oraz każda z osób brała udział w 1 projekcie informatycznym, polegającym na wykonaniu strony internetowej, o wartości
minimum 70.000,00 zł brutto na stanowisku programisty
Zamawiający wymaga aby wykazana usługa zrealizowana zastała na podstawie zawartej 1 umowy o usługę. Nie dopuszcza
się łączenia kilku umów, w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

4. Grafik komputerowy 
Kwalifikacje (doświadczenie):posiada minimum 3 lata doświadczenia zawodowego w branży IT, w projektowaniu i wdrażaniu
systemów informatycznych
oraz brał udział w 1 projekcie informatycznym, polegającym na wykonaniu strony internetowej, o wartości minimum
70.000,00 zł brutto na stanowisku grafika komputerowego 
Zamawiający wymaga aby wykazana usługa zrealizowana zastała na podstawie zawartej 1 umowy o usługę. Nie dopuszcza
się łączenia kilku umów, w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

5. Front-End Developer
Kwalifikacje (doświadczenie):
posiada minimum 3 -letnie doświadczenie zawodowe w branży IT,
oraz brał udział 1 projekcie informatycznym, polegającym na wykonaniu strony internetowej, o wartości minimum 70.000,00
zł brutto na stanowisku Front - End Developer
Zamawiający wymaga aby wykazana usługa zrealizowana zastała na podstawie zawartej 1 umowy o usługę. Nie dopuszcza
się łączenia kilku umów, w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

Dla wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu niedopuszczalne jest, aby osoby pełniące funkcje w projekcie
pełniły więcej niż jedną funkcję. Niedopuszczalne jest łączenie funkcji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-23 09:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506294/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-12-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-23 09:15

Po zmianie: 
2022-12-29 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-21

Po zmianie: 
2023-01-27

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506294/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe wykonanie portalu internetowego www.naklo.pl, (...) w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7
	1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00506294
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00487334
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



